
UCHWAŁA NR XXXV/262/2017
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIV/248/2017 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 24 marca 2017 r. 
w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 

szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Pilica

Na podstawie art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XXXIV/248/2017 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie 
określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Pilica.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy

Barbara Przybylik

Id: 0571CF6B-60CE-4ABE-840E-D21B2627EA4D. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1104316283

Imię: Barbara
Nazwisko: Przybylik
Instytucja: Rada Miasta i Gminy Pilica
Województwo: śląskie
Miejscowość: Pilica
Data podpisu:  27 kwietnia 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 0571CF6B-60CE-4ABE-840E-D21B2627EA4D. Podpisany




